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
607431766
COMPRO piso con terraza en el
Centro de Burgos (buena situa-
ción). Llamar al teléfono 616677
901

PISOS Y CASAS 
ALQUILER

200 EUROS Alquilo apartamen-
to antiguo en C/ San Julián 26 -
3º sin ascensor. Con estufas buta-
no. 1 habitación, salita, baño y co-
cina. A personas responsables con
contrato trabajo e informes. Tel.
639664600
200 M2 de jardín. Alquilo chalet
adosado en Tomillares (Urbaniza-
ción Los Molinos). 4 dormitorios,
3 baños, cocina-comedor, salón,
terraza y porche cubiertos. Gara-
je. Tel. 606147128
250 EUROS Zona Plaza Mayor
se alquila estudio diáfano, refor-
mado, equipado, vistas a la Ca-
tedral. Gastos mínimos. Ideal
una persona. Tel. 659901481 ó
616914392
280 EUROSAlquilo buhardilla re-
formada y amueblada. Salón con
cocina americana, habitación y ba-
ño. Calefacción por acumulado-
res. C/ Abad Maluenda nº2 - 4º
Dcha. Tel. 616484618

3 dormitorios y salón, cocina
y baño. Exterior y muy lumino-
so. Alquilo o vendo. Zona Ro-
mancero. Tel. 645 842 626

3 HABITACIONESsalón, cocina
y 1 baño. Gas ciudad. Amuebla-
do. Buena orientación. Zona Ha-
cienda - C/ Vitoria. Cerca de todos
los servicios y paradas bus. Tel.
616349096
315 EUROS más gastos. Alqui-
lo piso en Barriada Yagüe, 3 ha-
bitaciones, baño, cocina y sa-
lón. Todo exterior. Electrodomés-
ticos y caldera Junker con 2 años
de uso. Soleado. Llamar tardes al
696475883
320 EUROSAlquilo piso C/ Cor-
tes zona Las Casillas: 3 habitacio-
nes, baño, cocina, gas natural in-
dividual, segundo sin ascensor,
amueblado. Tel. 667920117
330 EUROS Se alquila aparta-
mento de una habitación en Cen-
tro Histórico, totalmente amue-
blado y reformado. Abstenerse
agencias. Tel. 669709999
345 EUROSmes. Precioso apar-
tamento/ático C/ Madrid 23.
Amueblado y decorado a capri-
cho. 2 dormitorios, baño doble la-
vabo, calefacción acumuladores,
comunidad incluida. Te gustará.
Fotos whatsapp. Tel. 629333936
ó 947260704

350 EUROS comunidad incluida.
C/ Las Pastizas zona Fuentecillas.
Alquilo apartamento amueblado,
salón, dos dormitorios, cocina con
electrodomésticos y baño comple-
to. Trastero y ascensor. Exterior.
Tel. 639330894
370 EUROS Tres habitaciones y
salón. Bien amueblado. Comuni-
dad incluida. Calefacción a gas.
Exterior. Llamar al 653243391
390 EUROSApartamento amue-
blado, zona Universidad, comuni-
dad incluida. Tel. 699315844
400 EUROS Se alquila precioso
piso zona Centro-Sur (San Agus-
tín): 3 habitaciones, salón, 2 ba-
ños. Completamente reformado.
Tel. 651525499
425 EUROS mes. Alquilo piso
amueblado, totalmente equipa-
do y en buen estado, 3 habitacio-
nes, salón, cocina y baño. 6º con
ascensor. Calefacción individual.
Zona Vadillos. Interesados llamar
al 679168100
430 EUROS Alquilo piso amue-
blado. Gamonal, 3 hab + salón, co-
cina y baño. Comunidad incluida
en el precio. Exterior, todos los ser-
vicios a la puerta de casa, tomas
de TV. Tel. 660298402
450 EUROS incluida comunidad.
Apartamento nuevo, 2 dormito-
rios, salón, cocina, terrazas. Amue-
blado moderno. Villimar. Fotos
whatsapp. Tel. 690316488
450 EUROSmás comunidad. Áti-
co en C/ Jose María Codón (Ga-
monal) de 2, salón, cocina, 2 ba-
ños, garaje. Amueblado. Muy
bonito. Soleado. Tel. 688387672
450 EUROS3 habitaciones, 2 ba-
ños, garaje y trastero. A estrenar.
Teléfono 600882489
550 EUROS Alquilo piso en Av-
da. Cantabria: 3 amplias habita-
ciones, salón, cocina, baño, des-
pensa y terraza. Amueblado.
Exterior. Calefacción, agua y co-
munidad incluida. Ascensor cota
cero. Tel. 609627811
575 EUROS con comunidad, se
alquila piso en Victoria Balfé (G-
3), 4 habitaciones, salón, amue-
blado, garaje. Soleado y vistas. Tel.
663459477
6 KM de Burgos (Ctra. Fuentes
Blancas), alquilo magnífico chalet
individual por el precio de un piso,
3 habitaciones, salón con chime-
nea, cocina, 2 baños, garaje, por-
che, terraza, jardín y piscina. Bus
urbano. Tel. 649452550
650 EUROSSe alquila ático Cén-
trico (zona El Carmen - Padre Sil-
verio). Entero o por habitaciones.
Servicios centrales incluidos. 3 dor-
mitorios, 2 baños, gran salón y am-
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